



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Assist ApS

Aabenraavej 3

6100 Haderslev

CVR-nr. 31 74 52 41

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019

Henrik Melchiorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assist ApS Aabenraavej 3 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 31 74 52 41
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Henrik Melchiorsen, direktør Ulrik Bjørn Nielsen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Haderslev Kreditbank A/S Aastrupvej 13 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed samt eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.199.806, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.210.612.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.342.099	1.276.122
Personaleomkostninger	1	-655.835	-733.536
Resultat før af- og nedskrivninger		686.264	542.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		646.379	356.242
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-9.360	-17.588
Finansielle indtægter	2	41.411	36.592
Finansielle omkostninger	3	-3.946	-3.133
Resultat før skat		1.360.748	914.699
Skat af årets resultat	4	-160.942	-120.860
Årets resultat		1.199.806	793.839
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		216.000	211.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		637.019	338.654
Overført resultat		346.787	243.585
		1.199.806	793.839

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.247.777	1.101.392
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	28.228	37.588
Andre værdipapirer og kapitalandele		201.256	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.477.261</u>	<u>1.138.980</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.477.261</u>	<u>1.138.980</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.182	120.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		226.291	144.895
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.475.000	1.425.000
Andre tilgodehavender		182.323	197.553
Udskudt skatteaktiv		1.760	2.200
Tilgodehavender		<u>1.980.556</u>	<u>1.889.748</u>
Likvide beholdninger		<u>1.342.148</u>	<u>597.481</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.322.704</u>	<u>2.487.229</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.799.965</u></u>	<u><u>3.626.209</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.130.172	993.153
Overført resultat		2.739.440	1.892.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret		216.000	211.600
Egenkapital	7	<u>4.210.612</u>	<u>3.222.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.967	1.343
Selskabsskat		315.852	133.805
Anden gæld		270.534	268.661
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>589.353</u>	<u>403.809</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>589.353</u>	<u>403.809</u>
Passiver i alt		<u><u>4.799.965</u></u>	<u><u>3.626.209</u></u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	566.920	434.264
Pensioner	58.201	244.201
Andre omkostninger til social sikring	10.586	6.545
Andre personaleomkostninger	20.128	48.526
	<u>655.835</u>	<u>733.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.000	15.000
Andre finansielle indtægter	11.411	21.592
	<u>41.411</u>	<u>36.592</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.946	3.133
	<u>3.946</u>	<u>3.133</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	160.502	129.164
Årets udskudte skat	440	-2.200
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-6.104
	<u>160.942</u>	<u>120.860</u>

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	83.333	83.333
Kostpris 30. juni 2019	83.333	83.333
Værdireguleringer 1. juli 2018	1.018.065	1.161.817
Årets resultat	646.379	356.242
Udbytte modtaget	-500.000	-500.000
Værdireguleringer 30. juni 2019	1.164.444	1.018.059
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.247.777	1.101.392
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	62.500	62.500
Kostpris 30. juni 2019	62.500	62.500
Værdireguleringer 1. juli 2018	-24.912	-7.324
Årets resultat	-9.360	-17.588
Værdireguleringer 30. juni 2019	-34.272	-24.912
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	28.228	37.588

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	993.153	1.892.653	211.600	3.222.406
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-211.600	-211.600
Årets resultat	0	637.019	346.787	216.000	1.199.806
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	1.130.172	2.739.440	216.000	4.210.612

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for selskabsskatter med de tilknyttede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.
